

สรุปผลการตรวจจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายข้างวัดป่าบางเหนือ - อ่างเก็บน้ำคำบาก หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 5,700.00 ม. หนาเฉลี่ย. ตามสภาพ . หรือมีปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า 1605 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบางเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ราคาน้ำมัน 21.81 บาท. / ลิตร
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ+แรง		Factor.F ฝนตกชุก.1	ราคา/หน่วย x .FN	ราคากลางก่อสร้าง
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน			
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง				-		-	-
2	งานลงหินลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่งพื้นทาง	ลบ.ม.	1,605.00	78.94	126,706.40	1.3795	108.90	174,791.48
3	งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร	ตร.ม.	22,800.00	1.68	38,304.00	1.3795	2.32	52,840.37
4	(ด้วยรถเกรดเดอร์)				-		-	-
5					-		-	-
6					-		-	-
7					-		-	-
8					-		-	-
9					-		-	-
10					-		-	-
11					-		-	-
12					-		-	-
13					-		-	-
14					-		-	-
15					-		-	-
					165,010.40			227,631.85

หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 22,800.00 ตร.ม. รวมค่าก่อสร้าง 227,631.85
 ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร 9.96 บ./ตร.ม. (ตัวเลข) รวมค่าก่อสร้าง -ปรับยอด- 227,000.00
 (ตัวอักษร) (-สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 165,010.40
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปวิวิทย์ โชติเกียรติ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสมชาย คำควร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวอรุจิรา วัฒนโน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (พ.จ.อ.อดิคุณ ณรงค์ธรรม)

(ลงชื่อ)..... เลขานุการ
 (นายธวัชชัย ไหมดม่วง)